证券代码：002203       证券简称：海亮股份     公告编号：2016-011

浙江海亮股份有限公司

关于收购 JMF Company100%股权事项的进展公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2016 年 2 月 24 日，浙江海亮股份有限公司（以下简称“海亮股份”或“公

司”）收到了浙江省商务厅颁发的《企业境外投资证书》（商境外投资证第

N3300201600107 号）。

公司收购 JMF Company100%股权事项已经 2016 年 1 月 8 日召开的公司第五

届董事会第十八次会议审议通过。同意公司收购 JMF Company100%股权；本次收

购初始交易金额为 3,000 万美金，最终交易金额根据交割后 JMF 最终运营资本净

额与最终债务净额对初始交易金额进行调整确定。详情请见公司于 2016 年 1 月

9 日披露的《第五届董事会第十八次会议决议公告》（公告编号 2016-002）、《关

于收购 JMF Company100%股权的公告》（公告编号：2016-003）。

根据《境外投资管理办法》（商务部令 2014 年第 3 号）有关规定，公司向

浙江省商务厅提交了收购 JMF Company100%股权事项的企业境外投资备案表等相

关文件。2016 年 2 月 22 日，浙江省商务厅完成对收购 JMF Company100%股权事

项的备案登记，备案文号为：浙境外投资［2016］N00107 号，并颁发了《企业

境外投资证书》（商境外投资证第 N3300201600107 号）。

公司将继续积极推进本次并购进展，并及时履行相关信息披露义务。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

                                              董 事 会

    二○一六年二月二十五日